
mMUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.5114/0001-26

nua .rosÉ o€ IRANçA PERETRÂ, il' 10 - cEp: 85.230-000 - roNE/fAx: (.t2) 36.r4.i359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 114/2018

contratante: O MUNlclPlo DE SANTA MARIA Do oEsTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de

França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: VERITA VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n,e 83.528.232/0001-44, localizada

na Rua Senador Nereu Ramos, 3633, Bairro Bonsucesso, Município de Guarapuava - Paraná.

oBJETO: "AQUtSlçÃO DE 01 (UM) VEíCULO NOVO, PARA TRANSPORTE DA
EqUIPE DE SAÚDE CONFORME PROPOSTA N.9 1064462LOO/LLBO-1, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO

OESTE - PR,,.

Valor Total do ltem de RS 40.850,00 (Quarenta Mil Oitocentos e Cinquenta Reais).

Data de assinatura: 23 de Agosto de 2018
Vigência: 22/08/2019.

vEÍcuLo PRoMoçÃo socrAL

Item lruome do produto/serviço

I

Marca Quant Unid. Preço Total

1 lveÍcuro Novo o KM, cAPACTDADE

IPARA 
05 PASSAGETROS, 04 PORTAS,

IATRBAG DUPLO E FRETOS ABS, CAMBTO

lvnruunl, BrcoMBUSTrvEL,
MOTORTZAÇÃO 1.0, D|REÇÃO

HIDRAULICA, DISTANCIA ENTRE EIXOS DE

2.376, AR CONDICIONADO, TRIO

ELÉTR|CO (TRAVA, VTDRO E ALARME),
cApACTDADE DO pORTA-MALAS 280/290
L ROS.

FIAT/

UNO

ATTR

ACTIV

E

1,00 UN Rs 40.8s0,00 Rs 40.850,00

TOTAL Rs 40.850,00

Preço Unit.



lEdiLai s &neio do Cidadão I lilllllJ3., de 20,8

t

--+r

i

I

Ir

t-*

k§,ffi

-
il ffi

ffiffi

âü§,fr p

v. o, rorr oor Loró d. rt rú.rl 04 ioqr.nror M r ov.k*.^roi . onr. htr . oú.rô

rs,ffi @=l

rcr4@ o n'o7E&r8 .bb,.ó
PRE& PâÊsEflcA .. 03r/mt€ quê hm F, oq.ro r lcoiltuTAq^o oÉ €MPRESA
P& PRE6Írc& OÉ aÉnrcO6 O€ aORUCffitA P& VÉ|CULO5 LEW6,
cMt*s € Nôus p& aEER a FRoÍa [wEtP[ oE sara fAM rc
G§E". Pú p,oFr. mr. d.Fx Fr. o Mudclpo - M.rc, â.F tui ld. 6nlo,m
.Ea6ô É Éddí, n.hü. ú J4me . chrirEdo . P.Í.€, Jünú@.
&JUqCAÉ o 4r. ó lúil. .EE .diú -n6 F o Êtu .pr.-.rou
Fopr. 6drd. . # e Ô!b Hdüú. cup. ddó ..1.o
@il-r. @mo. rw. ord.@ri ids.&r e Fode ld.rorc

il Â6ôÉe- &pd' .S C.d,o S.d M.í.@Oí.,â

;:in".#:i#;ã;,.*, r- I

f"-

H:Éíifffifr#i:^:rs: f- r"
l-

tu.Fô $d. M.n. ôÔ.'..ã 8e&rôe 2ura

@
EaE.Elie oo t*N.

trÍRÂro Dt conrRAÍ0 Á0ilril1!ÍRÂr&o Nc rra/20r3

(onÍ.r.ni. o Munr(rrc 0t tarra mira oo o€tE, prsso. ruíd'(à d. d ír{o
pubrco nr.rno,,n5.nro no CNPr do Mr,ob n.95 6E4 54í/@01.16, (on !.dr n. Ru. ,or. d.
trànç. Pã.r., L0 - 5.^r. M.a. do o.re - PR 

^eí. 
.rc ,?rrei.iràío @r *u 9Í.teno

nun('oàl 5. ,O5a tfTtOLOOOUVEIU

conr.t.d.: vairlÁ vaautot tToa rng r. no cNpr tob a r 31 9ll 23u@l.ra. r«.iEdà
a Ru.ln.dor t.r.u 3àro5, 16ll,9iÍío Boniu{eÍo, Mun('soa.ou.r.r!.t. Pr.nj

ouío:'aqursrçÀo Da 0l (uMl vÉÍcuro tovo, PAia riattPoirt DA
EQUrpÉ Ot 9AúDt CONfOnMt 

'nOr0tTÂ 
N.i 1064!6ar00/1r30.t. PÂna Â

SECi'IARIÂ MUTICIPAI DT 
'AÚOT 

OO MUNICIPIO DI 5ÂNIA MÂÂIA OO

v.lo,Íd.ldo(.m&19lO39O.@lou.,s[MirOÍo(.nros€cr*"urcaf

O.r.&.ridu..:?l*Àroroe2cl! t
vllac'r Ill08/t019 

I

I

_l11

lHrouuuca DrsraN( 
^ 

tN'RI IrxoJ Dtl
lz rre ln cororcrorroo. rnrol

Itrrnto ruvl rrro r ruur; I

â"nü @

Lr

Co.rr.t.nr.: O MUtrrOTrO Ol $rI miA OO Oa5ra, p
Pr d. Mr rob.t 95.63a s.{/ml 26,.m r* c'.úà hÉd.

Í,..(r P.r.tr., r0 - 5.nrr M.í. do o.í. - Pr, 4í. .ro Í.p.!t.nt.& É r.u pr.ldr.
m!ni.'pn, 9Í. rotÉ iÉrxot@ OUvarM.

co.!r.!.d.: oM[iar^!OtíIÍ t/4.,nEÍn. nocNPr Fbn r 77 Sl $Zml-la, lo.rlt.d..o
nuiÂr.v.doPodu..l, r77,C.nro, M!.icrrioó.6u.ô@rv..r.nnl.

o.rúro: "^quriçÀo or uM vEÍ.u!o r^.Rrc^çÀo/MootLo
,o1a/z0ra, z!ro rM. Do Írpo sÊo^n, taiÀ À PãrtErÍuaÂ

r
l

@

o.r. &.trin.rur. 23& Â8onod.:ol3

PRIjTIITIJR,A N{UNICIPAI, DH PTIANOÂ

,lvtso nl. uclt,,tçÀr-r - ptit üÀrt tnest:Hctel N' ?0/20t8

Objeto: Rcgistm de pmço pam aqú(âo de eqúpanxnlos dc iÍú'oÍmlica p,1m a

keatafla l\'lunicipal dc Saude. ,{tÊím das preposlas as 09:00 lnru. do dia 05

dr setetrÚru dc 201E. litr' mmr preço p,r itenl l.m.al Profcinrra l\lunicipal dc

Pilan1a lihtâl rlsprnnel plo Júe ss$ prlâilmÍlRr\ br Prtrrrga. Ji ü
âBoslode l0l8 À'larcrtl0 C R ltarbosa

Santa Maria do Oeste

FORÍARIA il' 114/2018

sÚmuLl: lom,a Gestoí Frscal dê
Contratos. e oa ôuras p&vrdêncÉs

O PREFEITO MUNICIPAL OE SANÍÁ MARIÂ OO O€STE ÉiIaí, NO I,IAíá To

,so ie sEs ar iurÇies lesars , úe acordn conr e t.eL

Ad,1' Fea emdoa !tíÍ Fed e Conüalos @nbire§ege

NoME cri

An. 2. n Relanilú Ge$or nfu leÉ íemúEraça§ $ndo os wrwos con$d€rddo§

rlnE te rebv5mÉ ao IlunEDú

an. 3" Êsla Ponâna enÍa €m rfd na dala de sua pubhcaçáo €rcgdâs a§

úspo§çfusem conlBm

Gabrnere lo Preleilo Múnrcrpal de Santa Mana úo oeste - PR êm 23 de agoslo
de 2018.

frr1r Jor€ Feíetrz dê Lmr 857.956 15940

';iÍiáe*

fltXÚ{Há @

JOsÊ R€IiloLmouwIRA
PRÊFEITO TUNICIPAL

RESOTVI

à§$i srn,a Maria do oesre
{fu4,,

govdlncEr.

oPREtElÍo fuilclPÁL 0: §^iTÀflAru^ 0oo€slE, Er[do do Prr.Í. no

u.o d..u.r.rrbu(Õ.r 1.9.[ . d. .cordo conl a L.

REIOLVE

^( 
l':FEC6ei6.Cffi.ácd. qÉeb,runb e &6 codortu..9ri

I rcME ePr 
i

cmawxE 0ALw caSrno 017.x2.!${0

I AodÀrE oE PÂULA f,IVES 05E,11!,1!l§l

' c^Rfl PmruaLvES 0E G6 022.76.S1{

Ail 2r À R!r.d. Com.ao nào !er. ,!@er{Ào Éb '.ebmnb í.nô o.
..fr{6 coÉ&r.dorco@ d. r.levaftÉ.0 hí'.ie
A( 3. ErE P@Ín 6e..n rry n. ôb *.€ elhçao r.vrytu ar
CÉ&çó.t .6 conrBre

c.oo!r. do PÍ.leilo Muícrp.l 4 s.nr. &16 úo !a.rr. - P8 tm 23 d. a9o.ro
d.20Ig

Jo9Ê RElxo!rc oLNEru

PORTARTA [.1rt'?01E

8Úf,vr^. NomE comtrlo

ll

rrÀil 0t ,aí96irids fi

alfJ 9§.rrl trl,..rr l.


